БАШХОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАБЫ

хе KYM0TE
450101, 0фв, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

« PQ » гинуяр .2025 й. №22

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 29 »__января- 2025 г.

О внесении изменений
в Адресную программу Республики

Башкортостан по переселению граждан из
аварийного жилищного фонда на 2024-2030 годы

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в Адресную

программу Республики Башкортостан по переселению граждан из
аварийного жилищного фонда на 2024-2030 годы, утвержденную
постановлением Правительства Республики Башкортостан

от 11 июня 2024 года № 242.

Глава
Республики Башкортостан

у. Y м а

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ Р.Ф. Хабиров